
UCHWAŁA NR VII.34.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 poz.1089), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854 i poz. 1089) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 37 033 191,59 zł w tym: 
− dochody bieżące 22 655 904,96 zł  
− dochody majątkowe 14 377 286,63 zł  
   
− wydatki 45 390 376,36 zł w tym: 
− wydatki bieżące 22 282 943,75 zł  
− wydatki majątkowe 23 107 432,61 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 357 184,77 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 2 276 258,91 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 6 016 464,03 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach w kwocie 64 461,83 zł. 

§ 8. Spłata pożyczki w wysokości 13 569,00 zł zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII.34.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 90 134,75 351 183,50 441 318,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 27 136,50 27 136,50 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 27 136,50 27 136,50 

   Własne 0,00 27 136,50 27 136,50 
 75095  Pozostała działalność 15 000,00 324 047,00 339 047,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 74 860,19 74 860,19 

   Własne 0,00 74 860,19 74 860,19 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 15 332,81 15 332,81 

   Własne 0,00 15 332,81 15 332,81 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 

0,00 194 098,82 194 098,82 



klasyfikowanych w paragrafie 625 

   Własne 0,00 194 098,82 194 098,82 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 39 755,18 39 755,18 

   Własne 0,00 39 755,18 39 755,18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 044,51 12 044,88 27 089,39 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 044,51 12 044,88 27 089,39 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 12 044,88 12 044,88 

   Własne 0,00 12 044,88 12 044,88 
758   Różne rozliczenia 9 586 971,30 0,01 9 586 971,31 

 75816  Wpływy do rozliczenia 16,81 0,01 16,82 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16,81 0,01 16,82 
   Własne 16,81 0,01 16,82 

801   Oświata i wychowanie 2 649 397,07 2 100,00 2 651 497,07 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 19 645,07 2 100,00 21 745,07 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 12 328,00 2 100,00 14 428,00 

   Własne 12 328,00 2 100,00 14 428,00 
852   Pomoc społeczna 800 383,00 27 136,50 827 519,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 187 933,00 27 136,50 215 069,50 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 27 136,50 27 136,50 

   Własne 0,00 27 136,50 27 136,50 
855   Rodzina 1 833 573,00 2 188,00 1 835 761,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 268,00 2 188,00 40 456,00 



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

38 268,00 2 188,00 40 456,00 

   Zlecone 38 268,00 2 188,00 40 456,00 
         

Razem: 36 638 538,70 394 652,89 37 033 191,59 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII.34.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 198 895,21 -9 900,00 188 995,21 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 779,21 -9 900,00 133 879,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 100,00 24 100,00 
   Własne 22 000,00 2 100,00 24 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 62 279,21 -12 000,00 50 279,21 

   Własne 62 279,21 -12 000,00 50 279,21 
750   Administracja publiczna 4 779 662,41 409 910,14 5 189 572,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 181 439,95 46 938,33 4 228 378,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 784,50 34 938,33 334 722,83 
   Własne 299 784,50 34 938,33 334 722,83 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Własne 0,00 12 000,00 12 000,00 
 75095  Pozostała działalność 186 570,00 362 971,81 549 541,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 143,22 11 823,39 31 966,61 
   Własne 20 143,22 11 823,39 31 966,61 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47 719,19 47 719,19 
   Własne 0,00 47 719,19 47 719,19 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 773,81 9 773,81 
   Własne 0,00 9 773,81 9 773,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 370,00 -2 185,00 3 185,00 
   Własne 5 370,00 -2 185,00 3 185,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 885,00 7 885,00 
   Własne 0,00 7 885,00 7 885,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 615,00 1 615,00 
   Własne 0,00 1 615,00 1 615,00 



  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 11 371,00 11 371,00 

   Własne 0,00 11 371,00 11 371,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  0,00 2 329,00 2 329,00 

   Własne 0,00 2 329,00 2 329,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 38 786,42 53 786,42 

   Własne 15 000,00 38 786,42 53 786,42 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 194 098,82 194 098,82 

   Własne 0,00 194 098,82 194 098,82 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 39 755,18 39 755,18 

   Własne 0,00 39 755,18 39 755,18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 794 066,10 18 948,24 813 014,34 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 771 266,10 18 948,24 790 214,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 700,00 18 948,24 107 648,24 
   Własne 88 700,00 18 948,24 107 648,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 0,00 515 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 145 337,32 30 000,00 11 175 337,32 
 80101  Szkoły podstawowe 5 342 437,19 30 000,00 5 372 437,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 30 000,00 81 000,00 
   Własne 51 000,00 30 000,00 81 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 280 146,02 34 938,33 2 315 084,35 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 923 802,97 34 938,33 958 741,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 284,50 34 938,33 45 222,83 
   Własne 10 284,50 34 938,33 45 222,83 

855   Rodzina 2 030 078,09 2 188,00 2 032 266,09 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 268,00 2 188,00 40 456,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 268,00 2 188,00 40 456,00 
   Zlecone 38 268,00 2 188,00 40 456,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 972 582,96 -1 903,36 1 970 679,60 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 944,64 -1 903,36 414 041,28 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 369,24 -1 903,36 83 465,88 
   Własne 85 369,24 -1 903,36 83 465,88 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 332 363,97 0,01 2 332 363,98 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 871 962,49 0,01 871 962,50 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

0,00 0,01 0,01 

   Własne 0,00 0,01 0,01 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92595  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 
926   Kultura fizyczna 62 356,68 -5 000,00 57 356,68 

 92695  Pozostała działalność 14 500,00 -5 000,00 9 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 
   Własne 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 

         
Razem: 44 901 195,00 489 181,36 45 390 376,36 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII.34.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w przychodach budżetu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

64 461,83 0,00 64 461,83 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 2 276 258,91 0,00 2 276 258,91 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 935 504,56 94 528,47 6 030 033,03 
     

 Razem 8 276 225,30 94 528,47 8 370 753,77 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII.34.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 73 895,21 - 12 000,00 61 895,21 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 279,21 - 12 000,00 50 279,21 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 62 279,21 - 12 000,00 50 279,21 

   Zakup kotła centralnego ogrzewania z podajnikiem i 
armaturą do budynku GOPS i USC w Masłowicach 12 000,00 - 12 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 352 786,89 319 578,75 672 365,64 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 299 786,89 46 938,33 346 725,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 784,50 34 938,33 334 722,83 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej dla 
budynku użyteczności publicznej - GOPS i USC w 
Masłowicach 

10 284,50 34 938,33 45 222,83 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Zakup kotła centralnego ogrzewania z podajnikiem i 
armaturą do budynku GOPS i USC w Masłowicach 0,00 12 000,00 12 000,00 

 75095  Pozostała działalność 53 000,00 272 640,42 325 640,42 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 38 786,42 53 786,42 

   Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w 
gminie Masłowice 15 000,00 38 786,42 53 786,42 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 194 098,82 194 098,82 

   Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w 
gminie Masłowice 0,00 194 098,82 194 098,82 



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 39 755,18 39 755,18 

   Wzmocnienie odporności na cyberzagrożenia w 
gminie Masłowice 0,00 39 755,18 39 755,18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 535 000,00 0,00 535 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 515 000,00 0,00 515 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 0,00 515 000,00 

   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kraszewicach 515 000,00 - 515 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP w Kraszewicach 0,00 515 000,00 515 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 153 300,00 30 000,00 2 183 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 51 000,00 30 000,00 81 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 30 000,00 81 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji o dofinansowanie dla 
projektu pn. Kompleksowa termomodernizacja 
budynku PSP w Strzelcach Małych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 22 284,50 34 938,33 57 222,83 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 22 284,50 34 938,33 57 222,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 284,50 34 938,33 45 222,83 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej dla 
budynku użyteczności publicznej - GOPS i USC w 
Masłowicach 

10 284,50 34 938,33 45 222,83 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 369,24 - 1 903,36 83 465,88 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 369,24 - 1 903,36 83 465,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 369,24 - 1 903,36 83 465,88 
   Zakup lamp solarnych wraz z montażem 31 903,36 - 1 903,36 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 101 711,10 0,01 2 101 711,11 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 830 000,00 0,01 830 000,01 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

0,00 0,01 0,01 



   Budowa budynku świetlicy środowiskowej wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną w Masłowicach 0,00 0,01 0,01 

      
Razem 22 736 818,88 370 613,73 23 107 432,61 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII.34.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU 

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł), w tym: wydatki bieżące wydatki majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

750 75095 Zakup gabloty sołeckiej wolnostojącej 3 000,00 3 000,00 0,00 
900 90004 Wycinka zbędnego drzewostanu na działce o nr ewid. 346 w Bartodziejach 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90015 Zakup lamp solarnych wraz z montażem do oświetlenia placu przy altanie 
drewnianej w miejscowości Bartodzieje 3 000,00 3 000,00 0,00 

Zakup doposażenia altany drewnianej (stół i 2 ławki) w miejscowości 
Bartodzieje 2 200,00 2 200,00 0,00 

Zakup materiałów do wykonania utwardzenia z kostki brukowej przy altanie 
drewnianej w miejscowości Bartodzieje 5 400,00 5 400,00 0,00 

Zakup rynien do altany drewnianej w miejscowości Bartodzieje 740,38 740,38 0,00 

1 Bartodzieje 

921 92195 

Zorganizowanie imprezy integracyjnej na zakończenie lata 2024 r. dla 
mieszkańców sołectwa Bartodzieje 5 000,00 5 000,00 0,00 

900 90015 Zakup lamp solarnych wraz z montażem do oświetleniu placu przy budynku 
OSP Chełmo 30 000,00 0,00 30 000,00 

921 92195 Przystosowanie terenu za budynkiem OSP Chełmo na potrzeby imprez 
integracyjnych sołectwa 13 203,00 0,00 13 203,00 2 Chełmo 

754 75412 Zakup opału do utrzymywania ogrzewania budynku OSP Chełmo 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92195 Zakup i montaż altany drewnianej wraz z wyposażeniem na działce nr 205 w 
miejscowości Granice 28 909,30 0,00 28 909,30 3 Granice 

750 75095 Zakup gabloty sołeckiej wolnostojącej 2 500,00 2 500,00 0,00 

4 Huto Przerębska 600 60017 Remont drogi wewnętrznej w  miejscowości Huta Przerębska na działce  nr 
ewid.  613 19 384,86 19 384,86 0,00 

5 Kalinki 600 60017 Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Kalinki na działce nr ewid. 29 25 725,02 25 725,02 0,00 

6 Kawęczyn 926 92605 Wykonanie ogrodzenia wokół boiska sportowego położonego na działce nr 
ewid. 227 w miejscowości i ob. geodezyjnym Kawęczyn 32 356,68 0,00 32 356,68 

921 92195 Utwardzenie terenu przy altanie drewnianej w miejscowości Przerąb  35 014,82 0,00 35 014,82 
7 Przerąb 921 92195 Zorganizowanie i imprezy integracyjnej na początek lata 2024 – wynajem 

dmuchańca oraz zakup kolorowych proszków Holi 1 350,00 1 350,00 0,00 

8 Korytno 600 60016 Zakup kruszywa na remont dróg gminnych w miejscowości Korytno  40 664,47 40 664,47 0,00 
754 75412 Zakup opału do utrzymania ogrzewania budynku OSP Kraszewice 5 000,00 5 000,00 0,00 
926 92695 Przed zmianą : Zakup stołu rekreacyjnego (betonowego) do ping-ponga 5 000,00 5 000,00 0,00 

  Zmiana -5 000,00 -5 000,00 0,00 
926 92695 Po zmianie: Zakup stołu rekreacyjnego (betonowego) do ping-ponga 0,00 0,00 0,00 
900 90015 Przed zmianą:  Zakup lamp solarnych wraz z montażem  31 903,36 0,00 31 903,36 

  Zmiana  - 1 903,36 0,00 - 1 903,36 

9 Kraszewice 

900 90015 Po zmianie: :  Zakup lamp solarnych wraz z montażem 30 000,00 0,00 30 000,00 



754 75412 Przed zmianą : Zakup wyposażenia do pomieszczenia socjalnego w 
budynku OSP Kraszewice  0,00 0,00 0,00 

  Zmiana 6 903,36 6 903,36 0,00 

754 75412 Po zmianie : Zakup wyposażenia do pomieszczenia socjalnego w budynku 
OSP Kraszewice  6 903,36 6 903,36 0,00 

10 Ochotnik 921 92195 Budowa altany drewnianej wraz z utwardzeniem terenu i zakupem 
wyposażenia w miejscowości Ochotnik 41 538,98 0,00 41 538,98 

11 Tworowice 900 90015 Zakup lamp solarnych wraz z montażem na oświetlenie uliczne w 
miejscowości Tworowice  23 465,88 0,00 23 465,88 

12 Borki 600 60017 Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Borki na działce nr ewid. 696 22 445,62 22 445,62 0,00 
754 75412 Zakup umundurowania koszarowego dla strażaków OSP Masłowice 5 000,00 5 000,00 0,00 
900 90004 Zakup kosiarki do trawy 4 000,00 4 000,00 0,00 

754 75412 Zakup wyposażenia niezbędnego do prowadzenia akcji ratowniczo-
gaśniczych 4 700,00 4 700,00 0,00 

754 75412 Zakup umundurowania galowego dla strażaków OSP Masłowice 18 000,00 18 000,00 0,00 

13 Masłowice 

921 92109 Doposażenie świetlicy środowiskowej w Masłowicach 12 462,49 12 462,49 0,00 
14 Strzelce Małe 700 70005 Zakup działki w miejscowości Strzelce Małe w celu urządzenia centrum wsi 37 895,21 0,00 37 895,21 
15 Łączkowice 600 60017 Remont dróg wewnętrznych w miejscowości Łączkowice 29 660,29 29 660,29 0,00 

Ogółem 497 520,36 225 136,49 272 383,87 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 


	UCHWAŁA NR VII.34.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11


